
Uchwała Nr XXX/315/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia  12 lipca 2016r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 
o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2017 rok zadań inwestycyjnych na 

terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady 
Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2017 rok następujących 
zadań inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 
 
 
- Modernizacja dachu – Gimnazjum Nr 34, 

- Przebudowa ul. Rybitwy (etap I na odcinku od ul. Półłanki do ul. Szparagowej), 

- Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej – os. Płaszów, 

- Kontynuacja realizacji parku rzecznego „Ogród Płaszów”, 

- Budowa drogi przeciwpożarowej do Szkoły Podstawowej Nr 26 w Krakowie przy  

ul. Krasickiego.  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 
 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


